
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять дев’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.11.2024                                                  м.Виноградів                                                         № 3482 
​ ​  
Про внесення змін у рішення 7-ї сесії 
Виноградівської міської ради народних 
депутатів 21-го скликання від 30.01.1992 року 
 

 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Кіки Петра Миколайовича, архівний витяг 
з рішення 7-ї сесії Виноградівської міської ради народних депутатів 21-го скликання від 
30.01.1992 року, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у рішення 7-ї сесії Виноградівської міської ради народних депутатів   

21-го скликання від 30.01.1992 року «Про виділення земельних ділянок для городництва і 
садівництва» в пункт 2.2. №№ п/п 12, а саме: по батькові «Михайлович» змінити на по 
батькові «Миколайович». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 
 
 


